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Reykjavík, 14, desember 1992

VarÖar frumvarp íil laga um breytingar í skattamálum.

Félag íslenskra iðarekenda vill koma eftirfarandi atliugasemdum á framfæri í tilefni 
af ofangreindu frumvarpi.

ÞaÖ eru félaginu mikil vonbrigði að frumvaipið gerír ekki ráÖ fyrír aÖ gengið sé 
lengra en raun ber vitni f þá átt aÖ samræma skatílagningu fyrirtækia hér á landi því sem 
sem tfÖkast í nágranna- og samkeppnislöndum okkar á Evrópska efnahagssvæöinu. 
Samkeppnisstaða fslensks atvinnulus ræðst eínmitt ekki hvaÖ sfst af þvf skattkerfi sem 
það býr viÖ,

I þessu sambandi vill féiagið vekja sérstaka athyglí á þremur atríöum en vekur 
jafnframt athygli á því aö su upptalning er engan vegin tæmandi.

1 Hverfa þarf frá tvöföldu kerfi neysluskatta eins og tfökast hér á landi meÖ 
viröisaukaskatti og vörugjöldum, Þær breytingar sem FrumvarpiÖ gerír ráð fyrir á 
viröisaukaskatti (fækkun undanþága meÖ upptöku annars skattþreps og skeroingu 
á endurgreiöslum vegna vinnu á byggingai*stað) hefÖi að mati félagsins átt aÖ 
tengja breytingum á vörugjaldi. Þó ekki takist að þessu sinni að leggja af þetta 
tvöfalda kerfi neysluskatta er engu aÖ sföur nauÖsymegt að Alþingi móti ákveÖna 
stefnu hvaÖ þetta varðar, þannig að þessir tveir neysluskattar þröist ekki óháöir 
hvor öörum.

2 Þaö er félaginu áhyggjuefni aö ekki á aö standa viö fyrri ákvaröanir um aÖ lækka 
tekjuskattshlutfall lögaðila í 33% eins og boðað haföi veriÖ. Þetta skapar óvissu 
ogóróaí atvinnuKfi og gefur tilefni tíl aö draga f efa aö hlutfallið verði lækkað úr 
38% f 33% þegar á næsta ári, ekki sfst f Ijósi reynslunnar af skatti á verslunar- og 
skrifstofuhúsnæöi-

3 Skattur á verslunar- og skrifstofuhásnæði er enn framlengdur. Eins og margoft 
hefur verið bent á á sértæk skattheimta af þessu tagi engan rétt á sér og hana ber 
að afnema sem fyrst.

VirÖingarfyllst,
FÉLAG ISLENSKRA IÐNREKENDA

Jón Steíndór Valdimarsson, lögfr.
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